
European Championship of American Quarter Horses

 1443 1-2  AQHA 1-4 Green Hunter Under Saddle Open L1

AQHA Show 1Show #:

Janette DublinRichter:

Ergebnisse

Show:

Datum der Show:

Ort der Show: Kreuth

2.8.-11.8.2024

Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-

nummer

1 108 Hes Got TheLoperstuf Wran-Schumer, Julia

2 246 Certainly A Constant Gruber, Christina

3 12 TFR Am IADream OrNot Druffel, Stefanie

4 74 AM Wisely Art Sienna Schmidt, Andrea

5 212 Mec Me Happy Benjaminsen, Rikke

6 72 JR Only Penelope Vanova, Denisa

7 93 Keep My Copyright Jagfeld, Alexandra

8 209 InvitedByBillyTheKid Stors, Liz

9 173 All The Diesel Needs Hvozdenska, Adela

n.P. 168 Forever In Texas Dorfmeister, Franziska

n.P. 194 Espresso Machine Hörich, Finja

04.08.2024 1 / 115:07



European Championship of American Quarter Horses

 1443 1-2  AQHA 1-4 Green Hunter Under Saddle Open L1

AQHA Show 4Show #:

David DennistonRichter:

Ergebnisse

Show:

Datum der Show:

Ort der Show: Kreuth

2.8.-11.8.2024

Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-

nummer

1 246 Certainly A Constant Gruber, Christina

2 108 Hes Got TheLoperstuf Wran-Schumer, Julia

3 12 TFR Am IADream OrNot Druffel, Stefanie

4 209 InvitedByBillyTheKid Stors, Liz

5 74 AM Wisely Art Sienna Schmidt, Andrea

6 93 Keep My Copyright Jagfeld, Alexandra

7 168 Forever In Texas Dorfmeister, Franziska

8 212 Mec Me Happy Benjaminsen, Rikke

9 72 JR Only Penelope Vanova, Denisa

n.P. 173 All The Diesel Needs Hvozdenska, Adela

n.P. 194 Espresso Machine Hörich, Finja

04.08.2024 1 / 115:07


